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Број 79 25 јуни 2012, понеделник година LXVIII

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
2114. 

Врз основа на членот 26 ставови (1) и (4) и членот 27 ставови (1) и (2) од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/2006, 136/2008, 44/11 и 51/11), Собранието на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 20 јуни 2012 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОГЛАСУВАЊЕ ИЗБОР НА  ЧЛЕН НА ДРЖАВНАТА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
1. Собранието на Република Македонија огласува дека ќе врши избор на член на Државната изборна ко-

мисија. 
2. За член на Државната изборна комисија може да биде избрано лице кое ги исполнува условите од чле-

нот 27 став (1) од  Изборниот законик: 
- да е државјанин на Република Македонија со постојано место на живеење во Република Македонија, 
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- да е дипломиран правник со најмалку осум години 
работно искуство како правник и 

- да не е член на орган на политичка партија. 
3. Заинтересираните кандидати кои ги исполнуваат 

условите од членот 27 став (1) од Изборниот законик и 
кои поднеле изјава до Комисијата за верификација на 
фактите согласно со Законот за определување дополни-
телен услов за вршење јавна функција („Службен вес-
ник на Република Македонија“ број 14/2008, 64/2009 и 
24/2011), пријавите со потребните документи за дока-
жување на исполнувањето на условите, во оригинал 
или заверена копија на нотар, да ги поднесат до Собра-
нието на Република Македонија во рок од осум дена од 
денот на објавувањето на оваа одлука во „Службен вес-
ник на Република Македонија“. 

4. Оваа одлука ќе се објави во „Службен весник на 
Република Македонија“ и во весниците „Дневник“, 
„Вечер“ и „Лајм“. 

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Бр. 07-2896/1                               Претседател 

20 јуни 2012 година            на Собранието на Република 
    Скопје                                       Македонија, 
                                   Трајко Вељаноски,с.р.                                                                     

__________ 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
2115. 

Врз основа на член 11 точка 5 од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 38/1996, 2/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009 и 6/2012 година), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 16.6.2012 година, до-
несе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИКOТ 
ЗА ПЛАЌАЊЕ НА УСЛУГИТЕ НА ЈП МАКЕДОНИ-
ЈАПАТ – СКОПЈЕ ОД СТРАНА НА АГЕНЦИЈАТА  

ЗА ДРЖАВНИ ПАТИШТА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Ценовникoт за 

плаќање на услугите на ЈП Македонијапат – Скопје од 
страна на Агенцијата за државни патишта, бр.02-317/2-
1 од 14.6.2012 година, донесен од Управниот одбор на 
ЈП Македонијапат – Скопје, на седница одржана на 
14.6.2012 година. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр. 41-4572/1                     Претседател на Владата 

16 јуни 2012 година             на Република Македонија, 
    Скопје                         м-р Никола Груевски, с.р. 

__________ 
 
СУДСКИ СОВЕТ НА РЕПУБЛИКА  

МАКЕДОНИЈА 
2116. 

Судскиот совет на Република Македонија, постапу-
вајќи согласно член 73 став 1 алинеја 3 од Законот за 
судовите, („Службен весник на Република Македони-
ја“ бр. 58/2006) в.в. со член 26 од Законот за изменува-
ње и дополнување на Законот за судовите („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 150/2010), член 

50 од Законот за Судски совет на Република Македони-
ја („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
60/2006) в.в. со член 7 од Законот за изменување и до-
полнување на Законот за Судски совет на Република 
Македонија („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 150/2010), на ден 21.6.2012 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
Се констатира престанок на судиската функција на 

Миќо Гајдаџиев, судија на Основен суд Тетово, со на-
вршување на 64 години на 25.5.2012 година. 

Решението влегува во сила со денот на донесување-
то 21.6.2012 година. 

 
Бр. 07-1057/12                            Судски совет 

25 јуни 2012 година             на Република Македонија 
    Скопје                                    Претседател, 
                                       Александра Зафироска, с.р. 

__________ 
 

ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 
НА МАКЕДОНИЈА 

2117. 
Врз основа на член 56 став 1 точка 14 од Законот за 

здравственото осигурување („Службен весник на РМ“ 
бр. 25/2000, 34/2000, 96/2000, 50/2001, 11/2002, 
31/2003, 84/2005, 37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 
98/2008, 6/2009, 67/2009, 50/2010, 156/2010, 53/2011 и 
26/2012), и член 95 од Правилникот за содржината и 
начинот на остварувањето на правата и обврските од 
задолжителното осигурување („Службен весник на 
РМ“ бр. 54/2012), Управниот одбор на Фондот за 
здравствено осигурување на Македонија, на седницата 
одржана на 18.6.2012 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОД-
ЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ОБРАСЦИТЕ 
ПРЕДВИДЕНИ ВО ПРАВИЛНИКОТ ЗА СОДРЖИ-
НАТА И НАЧИНОТ НА ОСТВАРУВАЊЕТО НА 
ПРАВАТА  И ОБВРСКИТЕ ОД ЗАДОЛЖИТЕЛНОТО  

ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 
 

Член 1 
Во Одлуката за утврдување на обрасците предвиде-

ни во Правилникот за содржината и начинот на оства-
рувањето на правата и обврските од задолжителното 
здравствено осигурување („Службен весник на РМ“ бр. 
133/2011, 5/2012 и 29/2012), во членот 1 образецот со 
реден број 11 – Предлог за оцена на привремена спре-
ченост за работа над 15 дена (образец-ПСР) се замену-
ва со нов образец. 

По образецот со реден број 25 се додава нов обра-
зец Р4 – Барање за надомест (рефундација на средства) 
за ортопедски и други помагала, 

Обрасците од став 1 и 2 на овој член се дадени во 
прилог на оваа одлука и се нејзин составен дел. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија“. 

 
Бр. 02-10428/23                             Управен одбор 

18 јуни 2012 година                             Претседател, 
    Скопје                                 Елена Трпковска, с.р. 
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Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.-Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 Директор и одговорен уредник – м-р Тони Трајанов. 
 Телефон:  +389-2-55 12 400.   
 Телефакс: +389-2-55 12 401.   
 
 Претплатата за 2012 година изнесува 10.100,00 денари. 
 „Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба.  
 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД - Скопје.  
 Печат: ГРАФИЧКИ ЦЕНТАР ДООЕЛ, Скопје. 


